Администрация Бебяевского сельсовета
Арзамасского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: bookmark0]
20.01.2021  г								№ 5

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2021 финансовый  год.

В соответствии с п.15 ст.21 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», во исполнение приказа Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 20.09.2013 г. № 544/18н

1.Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения   муниципальных нужд на 2021 финансовый  год, согласно приложению.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                    С.Н.Чижова

Приложение
к постановлению от 20.01.2021г №5
	[bookmark: RANGE!A1]ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год

	и на плановый период 2022 и 2023 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ БЕБЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА АРЗАМАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ИНН
	5202007664

	КПП
	520201001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 607264, Нижегородская обл, Арзамасский р-н, Бебяево д, ДОМ 34А, 7-83147-55131, adm-bebyevo@mail.ru
	по ОКТМО
	22603456101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	213520200766452020100100010004299414
	42.99.29.000
	Работы строительные по строительству гражданских сооружений, не включенные в другие группировки
	обустройство дворовых территорий
	2021
	1554700.0
	1554700.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0002
	213520200766452020100100020004299414
	42.99.29.000
	Работы строительные по строительству гражданских сооружений, не включенные в другие группировки
	Благоустройство общественного пространства по ул. Ленина  д.Бебяево Арзамасского района Нижегородской области
	2021
	5300960.0
	5300960.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0003
	213520200766452020100100030000000000

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2021
	7190900.0
	7190900.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Всего для осуществления закупок,
	14046560.0
	14046560.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48705023210135105244
	20000.0
	20000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48705013310235003244
	10000.0
	10000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48701137770603050244
	150000.0
	150000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48705033220335204244
	100000.0
	100000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48701137770000590242
	260800.0
	260800.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48705013310135002811
	30000.0
	30000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48704123320134003244
	25000.0
	25000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48702031720251180244
	29000.0
	29000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48701113410121801870
	10000.0
	10000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48705013310135002244
	170000.0
	170000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48704093120131500243
	1695300.0
	1695300.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 4870503211F25555A414
	6855660.0
	6855660.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48705033220235205244
	1648200.0
	1648200.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48704093110131502244
	330000.0
	330000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48705033220135201244
	960500.0
	960500.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48701137770200590244
	1702100.0
	1702100.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48703103420121805244
	50000.0
	50000.0
	0.0
	0.0
	0.0